[image: image1.wmf]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

    26 апреля 2012 года                                                                                 № ​​​​ 327
О внесении изменений в решение Совета муниципального района  от 22 февраля 2006 года № 190 «О нормативах по оплате труда в органах местного самоуправления, муниципальных учреждениях и предприятиях»
Для приведения решения Совета муниципального района «Шилкинский район» в соответствие с федеральным и краевым законодательством, Совет муниципального района

р е ш и л :
 Внести изменения в решение Совета муниципального района от 22 февраля 2006 года № 190 «О нормативах по оплате труда в органах местного самоуправления, муниципальных учреждениях и предприятиях» (в редакции решений № 252 от 24.10.2006 г,  № 390 от 28.10.2007 г, № 105 от 29.06.2009 г., № 232 от 14.04.2011 г.):
- в части шестой статьи второй  цифру «60» заменить цифрой «62».
Глава муниципального района                                                   Д.А. Пляскин
_1386487173.doc
[image: image1.png]